
UCHWAŁA NR XLIV/309/2021 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372, 1834), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie  -  66.694.800,81 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące -  45.766.770,38 zł, 

2) dochody majątkowe - 20.928.030,43 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 70.394.800,81 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące -  37.957.460,73 zł, 

2) wydatki majątkowe - 32.437.340,08 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  - 3.700.000,00 zł,  który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu   2.400.000,00 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym - 1.300 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu ( załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody -  6.742.398,00 zł, 

2) rozchody -   3.042.398,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie -  105.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie -  120.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu  zarządzania 
kryzysowego -120.000,00 zł. 

§ 6. W ramach budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie  z załącznikiem Nr 4, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

2. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 100 000,00 zł, oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 100 000,00 zł, (Załącznik Nr 12) 

3. Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1 734 360,00 zł, oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1 734 360,00 zł. 
(Załącznik Nr 11) 

4. Dochody z tytułu przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami. (Załącznik Nr 13) 

5. Dochody z tytułu przekazywanych przez Polski Ład oraz wydatki na realizację zadań w części 
finansowanej tymi środkami w 2022 r. (Załącznik Nr 14) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 1



6. Dochody z tytułu przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację 
zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 r. (Załącznik Nr 15) 

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych ( Załącznik Nr 5 ) w kwocie -  50.000,00 zł, 
 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie- 95.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 87.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. (Załącznik Nr 10) 

3. Ustala się wydatki w kwocie - 8.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty - 3.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty -      2.400.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek, do kwoty 600.000,00 zł 

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 9, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 11. Ustala się: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje celowe  (Załącznik Nr 7) w kwocie - 
241.000,00zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 
912.000,00zł, 

3) dla jednostek  sektora finansów publicznych dotacje podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 82.000,00zł, 

4) maksymalną  wysokość  pożyczek  i  poręczeń  udzielanych  przez  Wójta  w  roku  budżetowym  na  kwotę 
250.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: a.na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
b.majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: a. zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazanych z budżetu środków europejskich o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, b. 
zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o 
których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, c. zwrotem płatności 
otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy. 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący obsługę 
bankową budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 2



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Marrta Holowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Plan na 2022 r.
Dochody 

bieżące

Dchody 

majątkowe

020 35 000,00 35 000,00 0,00

02095 35 000,00 35 000,00 0,00

0750

35 000,00 35 000,00

600 1 895 553,22 0,00 1 895 553,22

60016 1 895 553,22 0,00 1 895 553,22

6350

1 895 553,22 1 895 553,22

700 11 361 342,34 421 064,31 10 940 278,03

70005 11 156 342,34 216 064,31 10 940 278,03

0470 41 064,31 41 064,31

0690 20 000,00 20 000,00

0750

150 000,00 150 000,00

0770
400 000,00 400 000,00

0870 20 000,00 20 000,00

0910 5 000,00 5 000,00

6257

6 955 510,32 6 955 510,32

6259

660 734,71 660 734,71

6350

2 904 033,00 2 904 033,00

70007 205 000,00 205 000,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Sławno w 2022 r.

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebnościWpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłatDotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

Treść

Leśnictwo

Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/309/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 1



0690 20 000,00 20 000,00

0750

180 000,00 180 000,00

0910 5 000,00 5 000,00

710 15 000,00 15 000,00 0,00

71095 15 000,00 15 000,00 0,00

0830 15 000,00 15 000,00

750 441 726,00 441 726,00 0,00

75011 41 726,00 41 726,00 0,00

2010

41 726,00 41 726,00

75095 400 000,00 400 000,00 0,00

0640 400 000,00 400 000,00

751

1 743,00 1 743,00 0,00

75101 1 743,00 1 743,00 0,00

2010

1 743,00 1 743,00

756

16 645 795,00 16 645 795,00 0,00

75615 9 569 000,00 9 569 000,00 0,00

0310 4 100 000,00 4 100 000,00

0320 570 000,00 570 000,00

0330 399 000,00 399 000,00

2680 4 500 000,00 4 500 000,00

75616 2 407 000,00 2 407 000,00 0,00

0310 1 600 000,00 1 600 000,00

0320 800 000,00 800 000,00

0330 7 000,00 7 000,00

75618 495 000,00 495 000,00 0,00

0460 30 000,00 30 000,00

0480 95 000,00 95 000,00

0490

370 000,00 370 000,00

75621 4 174 795,00 4 174 795,00 0,00

0010 4 119 792,00 4 119 792,00

0020 55 003,00 55 003,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowychWpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwaWpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnychWpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnieńUrzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawaDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłatDziałalność usługowa

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 2



758 14 322 572,00 14 322 572,00 0,00

75801 7 220 322,00 7 220 322,00 0,00

2920 7 220 322,00 7 220 322,00

75807 6 921 596,00 6 921 596,00 0,00

2920 6 921 596,00 6 921 596,00

75831 180 654,00 180 654,00 0,00

2920 180 654,00 180 654,00

801 1 030 478,00 888 176,00 142 302,00

80103 16 000,00 16 000,00 0,00

2030

16 000,00 16 000,00

80104 414 478,00 414 478,00 0,00

0670

110 000,00 110 000,00

2030

229 478,00 229 478,00

2900

75 000,00 75 000,00

80195 600 000,00 457 698,00 142 302,00

2057

457 698,00 457 698,00

6257

142 302,00 0,00 142 302,00

852 490 173,00 490 173,00 0,00

85213 29 479,00 29 479,00 0,00

2030

29 479,00 29 479,00

85214 11 021,00 11 021,00 0,00

2030

11 021,00 11 021,00

85216 214 001,00 214 001,00 0,00

2030

214 001,00 214 001,00

85219 124 672,00 124 672,00 0,00

Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przedszkola

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnegoSubwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 3



2010

11 672,00 11 672,00

2030
113 000,00 113 000,00

85228 19 000,00 19 000,00 0,00

2010

19 000,00 19 000,00

85230 92 000,00 92 000,00 0,00

2030

92 000,00 92 000,00

853 3 254 567,25 2 864 994,07 389 573,18

85395 3 254 567,25 2 864 994,07 389 573,18

2057

2 107 088,37 2 107 088,37

2059

191 769,26 191 769,26

2690
512 664,34 512 664,34

2700

53 472,10 53 472,10

6257

356 920,70 356 920,70

6259

32 652,48 32 652,48

855 7 773 167,00 7 773 167,00 0,00

85501 3 854 167,00 3 854 167,00 0,00

2060

3 854 167,00 3 854 167,00

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 4



85502 3 770 000,00 3 770 000,00 0,00

2010

3 770 000,00 3 770 000,00

85513 39 000,00 39 000,00 0,00

2010

39 000,00 39 000,00

85516 110 000,00 110 000,00 0,00

0690 110 000,00 110 000,00

900 8 527 867,00 1 857 360,00 6 670 507,00

90001 6 378 507,00 8 000,00 6 370 507,00

0830 8 000,00 8 000,00

6257

479 773,00 479 773,00

6350

5 890 734,00 5 890 734,00

90002 1 726 360,00 1 726 360,00 0,00

0490

1 726 360,00 1 726 360,00

90005 300 000,00 0,00 300 000,00

6257

300 000,00 300 000,00

90019 100 000,00 100 000,00 0,00

0690 100 000,00 100 000,00

90026 8 000,00 8 000,00 0,00

0640 1 000,00 1 000,00

0910 7 000,00 7 000,00

90095 15 000,00 15 000,00 0,00

0970 15 000,00 15 000,00

921 899 817,00 10 000,00 889 817,00

92109 899 817,00 10 000,00 889 817,00

0690 10 000,00 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z różnych opłat

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnieńWpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłatPozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z usług

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wpływy z różnych opłat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 5



6257

199 687,00 199 687,00

6350

690 130,00 690 130,00

66 694 800,81 45 766 770,38 20 928 030,43

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 6



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

01030 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

600 339 000,00 339 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 160 000,00 7 160 000,00 0,00

60011 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00

60016 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 630 000,00 5 630 000,00 0,00

60095 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 612 700,00 612 700,00 0,00 612 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 511 884,66 11 511 884,66 0,00

70005 467 700,00 467 700,00 0,00 467 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 511 884,66 11 511 884,66 0,00

70007 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 427 700,00 427 700,00 19 700,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 263 000,00 263 000,00 11 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 39 700,00 39 700,00 8 700,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 5 716 444,00 5 242 344,00 3 913 237,00 1 329 107,00 191 000,00 283 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 41 726,00 41 726,00 41 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 185 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 192 511,00 4 113 511,00 3 519 011,00 594 500,00 62 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 187 000,00 187 000,00 30 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
185 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
4 192 511,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
187 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 39 700,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 5 716 444,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 41 726,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 427 700,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
263 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
125 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 12 124 584,66 11 511 884,66 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
11 979 584,66 11 511 884,66 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

145 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 565 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 882 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 48 500,00 0,00 0,00

Transport i łączność 7 499 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 

wojewódzkie
2 000,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 47 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 32 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi
15 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki budżetu Gminy Sławno w 2022 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/309/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 1



75085 324 300,00 323 800,00 298 500,00 25 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 785 907,00 551 307,00 24 000,00 527 307,00 129 000,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 743,00 1 743,00 0,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 743,00 1 743,00 0,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 362 200,00 362 200,00 138 700,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 348 200,00 348 200,00 138 700,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

758 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 13 233 205,50 11 413 830,00 8 683 230,00 2 730 600,00 912 000,00 430 710,00 476 665,50 0,00 0,00 142 302,00 142 302,00 0,00

80101 8 314 720,00 7 966 320,00 6 927 490,00 1 038 830,00 0,00 348 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 117 280,00 112 190,00 84 770,00 27 420,00 0,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 988 730,00 2 034 140,00 1 066 250,00 967 890,00 912 000,00 42 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 214 900,00 205 570,00 198 900,00 6 670,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 450 000,00 450 000,00 20 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 42 790,00 42 790,00 0,00 42 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 59 450,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 349 670,00 328 470,00 328 470,00 0,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 695 665,50 219 000,00 2 000,00 217 000,00 0,00 0,00 476 665,50 0,00 0,00 142 302,00 142 302,00 0,00

851 97 000,00 97 000,00 35 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 87 000,00 87 000,00 35 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
87 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 837 967,50 142 302,00 0,00

Ochrona zdrowia 97 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 8 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
42 790,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

59 450,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

349 670,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 988 730,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 214 900,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 450 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 13 375 507,50 142 302,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 314 720,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
117 280,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

300 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 225 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 225 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 14 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 300 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

1 743,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
362 200,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 348 200,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
324 300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 785 907,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 743,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 2



852 2 233 615,00 1 739 221,00 1 097 579,00 641 642,00 0,00 494 394,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

85202 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 29 479,00 29 479,00 0,00 29 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 76 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 214 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 377 524,00 1 352 852,00 1 025 702,00 327 150,00 0,00 24 672,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

85228 77 790,00 76 890,00 71 877,00 5 013,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 2 917 009,23 753 129,60 574 332,77 178 796,83 0,00 448 590,10 1 715 289,53 0,00 0,00 730 293,08 730 293,08 0,00

85395 2 917 009,23 753 129,60 574 332,77 178 796,83 0,00 448 590,10 1 715 289,53 0,00 0,00 730 293,08 730 293,08 0,00

854 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 8 350 088,00 847 739,00 486 760,00 360 979,00 0,00 7 502 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 854 167,00 12 718,00 10 591,00 2 127,00 0,00 3 841 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 770 000,00 113 100,00 102 274,00 10 826,00 0,00 3 656 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 3 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 146 651,00 145 151,00 127 125,00 18 026,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 332 270,00 331 770,00 246 770,00 85 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

39 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3
332 270,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 146 651,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 45 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
160 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 854 167,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 770 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 3 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
83 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

83 000,00 0,00 0,00

Rodzina 8 350 088,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
128 800,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
3 647 302,31 730 293,08 0,00

Pozostała działalność 3 647 302,31 730 293,08 0,00

Zasiłki stałe 214 001,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 395 524,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

77 790,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 280 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

29 479,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

76 021,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 251 615,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 3



900 2 419 756,00 2 419 256,00 147 151,00 2 272 105,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 11 669 495,34 11 669 495,34 0,00

90001 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 616 380,00 10 616 380,00 0,00

90002 1 726 360,00 1 725 860,00 138 516,00 1 587 344,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 115,34 903 115,34 0,00

90015 399 761,00 399 761,00 0,00 399 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

90019 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 178 635,00 178 635,00 8 635,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 470 000,00 368 000,00 12 000,00 356 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 365,00 1 190 365,00 0,00

92109 318 000,00 318 000,00 12 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 365,00 1 190 365,00 0,00

92116 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 70 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 137 000,00 50 500,00 21 200,00 29 300,00 77 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 86 500,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 50 500,00 50 500,00 21 200,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 957 460,73 24 931 362,60 15 129 389,77 9 801 972,83 1 282 000,00 9 252 143,10 2 191 955,03 0,00 300 000,00 32 437 340,08 32 437 340,08 0,00

Pozostała działalność 50 500,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 70 394 800,81 21 103 960,08 0,00

Pozostała działalność 70 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 137 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
86 500,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 660 365,00 805 365,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
1 508 365,00 805 365,00 0,00

Biblioteki 82 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 178 635,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
549 761,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

40 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

8 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
10 683 380,00 7 011 000,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 726 360,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
903 115,34 903 115,34 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
14 089 251,34 7 914 115,34 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 4



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2022 r.

1 2 3 4

6 742 398,00

1. Kredyty § 952 3 000 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Wolne środki § 950 2 442 398,00

9.

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 1 300 000,00

3 042 398,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 869 256,00

2. Spłaty pożyczek § 992 923 142,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 250 000,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Sławno

w 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/309/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 1



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 41 726,00 41 726,00 41 726,00 41 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 1 743,00 1 743,00 1 743,00 0,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85513 2010 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85219 2010 11 672,00 11 672,00 11 672,00 0,00 0,00 0,00 11 672,00 0,00 0,00

852 85228 2010 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85501 2060 3 854 167,00 3 854 167,00 3 854 167,00 10 591,00 2 127,00 0,00 3 841 449,00 0,00 0,00

855 85502 2010 3 770 000,00 3 770 000,00 3 770 000,00 102 274,00 10 826,00 0,00 3 656 900,00 0,00 0,00

855 85504 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 737 308,00 7 737 308,00 7 737 308,00 173 591,00 53 696,00 0,00 7 510 021,00 0,00 0,00Ogółem:

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Sławno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2022 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 

inych środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/309/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 1



w złotych

Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

SOŁECTWO TYCHOWO 2 300 0 2 300

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 900 0 1 900

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400 0 400

SOŁECTWO JANIEWICE 2 500 0 2 500

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 100 0 2 100

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400 0 400

SOŁECTWO NOSKOWO 2 500 0 2 500

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 100 0 2 100

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400 0 400

SOŁECTWO BOLESZEWO 2 500 0 2 500

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 000 0 2 000

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 500 0 500

SOŁECTWO GWIAZDOWO 2 100 0 2 100

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 700 0 1 700

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400 0 400

SOŁECTWO WARSZKOWO 4 900 0 4 900

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 700 0 3 700

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 200 0 1 200

SOŁECTWO SMARDZEWO 2 100 0 2 100

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 700 0 1 700

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400 0 400

SOŁECTWO POMIŁOWO 1 400 0 1 400

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 200 0 1 200

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 200 0 200

SOŁECTWO WARSZKÓWKO 1 700 0 1 700

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 300 0 1 300

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400 0 400

SOŁECTWO BRZEŚCIE 1 500 0 1 500

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 200 0 1 200

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 300 0 300

SOŁECTWO ŻUKOWO 2 100 0 2 100

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 600 0 1 600

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 500 0 500

SOŁECTWO TOKARY 1 300 0 1 300

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 100 0 1 100

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 200 0 200

SOŁECTWO RZYSZCZEWO 2 300 0 2 300

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 900 0 1 900

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400 0 400

SOŁECTWO ŁĘTOWO 1 900 0 1 900

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Sławno

w 2022 r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

na 2022 r.

z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/309/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 1



921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 600 0 1 600

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 300 0 300

SOŁECTWO RADOSŁAW 1 700 0 1 700

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 500 0 1 500

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 200 0 200

SOŁECTWO WRZEŚNICA 3 500 0 3 500

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 700 0 2 700

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 800 0 800

SOŁECTWO STARY KRAKÓW 1 700 0 1 700

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 300 0 1 300

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400 0 400

SOŁECTWO BOBROWICZKI 2 500 0 2 500

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 900 0 1 900

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 600 0 600

SOŁECTWO SŁAWSKO 3 900 0 3 900

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 000 0 3 000

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 900 0 900

SOŁECTWO BOBROWICE 1 900 0 1 900

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 600 0 1 600

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 300 0 300

SOŁECTWO KWASOWO 2 500 0 2 500

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 900 0 1 900

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 600 0 600

SOŁECTWO ŻABNO 1 200 0 1 200

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 000 0 1 000

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 200 0 200

Ogółem: 50 000 0 50 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 2



w złotych

Wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75023 2310 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Sławno

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2022 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/309/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01044 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
15 000,00

2. 750 75095 2820 Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno
129 000,00

3. 921 92195 2720

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych w ramach dotacji przekazanych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych działającym 

na terenie Gminy Sławno

20 000,00

4. 926 92605 2820

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechninia kultury fizycznej i sportu zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy 

Sławno

77 000,00

241 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/309/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznych Przedszkoli 

działających na terenie Gminy Sławno 912 000,00

912 000,00

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/309/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej
82 000,00

82 000,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Sławno

w 2022 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIV/309/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

756 95 000,00

95 000,00

0480 95 000,00

851 95 000,00

8 000,00

4210 3 000,00

4300 5 000,00

87 000,00

4110 5 000,00

4120 500,00

4170 30 000,00

4210 26 000,00

4280 5 000,00

4300 20 000,00

4430 500,00

95 000,00 95 000,00

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem:

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

zwiazane z realizacją zadań okreslonych w gminnym programie profilaktyki                                        

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii w 2022 roku

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustawWpływy z oplat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIV/309/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 1 734 360,00 1 734 360,00

1 726 360,00 1 726 360,00

0490 1 726 360,00

3020 500,00

4010 100 000,00

4040 7 000,00

4110 18 394,00

4120 2 622,00

4170 10 000,00

4210 61 600,00

4280 500,00

4300 1 519 393,00

4360 1 951,00

4410 500,00

4440 2 400,00

4700 1 000,00

4710 500,00

8 000,00 8 000,00

0640 1 000,00

0910 7 000,00

4210 7 000,00

4300 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Wpywy zodsetek od nietrminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 

komorniczej i kosztów upomnienia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizcja zadań z zakresu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2022 roku

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIV/309/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 100 000,00 100 000,00

60 000,00

6050 60 000,00

100 000,00 40 000,00

0690 100 000,00

4210 20 000,00

4300 20 000,00

100 000,00 100 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Wpływy z róznych opłat

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony  środowiska i gospodarki 

wodnej w 2022 roku

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIV/309/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

600 1 300 000,00

1 300 000,00

6050 1 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Przebudowa sieci dróg gminnych w m.Tychowo

Dochody z tytyłu przekazywnych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 

środkami w 2022 r.

Rozdział Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLIV/309/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochód Wydatek

700 2 904 033,00 2 904 033,00

2 904 033,00 2 904 033,00

6050 2 904 033,00

6350 2 904 033,00

900 5 890 734,00 5 890 734,00

5 890 734,00 5 890 734,00

6050 5 890 734,00

6350 5 890 734,00

921 690 130,00 690 130,00

690 130,00 690 130,00

6050 690 130,00

6350 690 130,00

9 484 897,00 9 484 897,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozbudowa świetlicy w m. Bobrowiczki, 

Termomodernizacja wraz z przebudową świetlicy 

wiejskiej w m. Tokary w Gmiinie Sławno

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na 

terenie Gminy Sławno, Budowa systemu kanalizacji 

sanitarnej oraz sieci wodociągowej w m. Sławsko w 

Gminie Sławno

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publiczej w Gminie Sławno

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział Treść

Dochody z tytułu przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład oraz wydatki na 

realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLIV/309/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

600 1 895 553,22 3 550 000,00

1 895 553,22 3 550 000,00

6050 0,00 3 550 000,00

6350 1 895 553,22 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

Dochody z tytyłu przekazywnych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz 

wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 r.

Rozdział Treść

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Przebudowa drogi w miejscowości Bobrowice i 

Bobrowiczki w Gminie Sławno

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XLIV/309/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3CCAA-8208-4E63-9D28-0AAEF7027603. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5

	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

